Карачаево-Черкесский государственный университет
имени У.Д. Алиева
Институт филологии
Кафедра литературы и журналистики
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
работы студенческой научно-практической конференции
«Коррупция и её последствия»
(Ответственная – Биджиева З. С-М.)

«23» июня 2021 г.

                       ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Студенты 2, 3 курсов, также сотрудники кафедры литературы и журналистики.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение студенческой научно-практической конференции
«Коррупция и её последствия»

СЛУШАЛИ:
0. Биджиеву З.С-М. доц.  кафедры литературы и журналистики, на тему «Причины и последствия коррупции»
1. Эбзееву Э.Х. ст-ка. 22гр. ИнФ, на тему «Понятие и общая  характеристика коррупции» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Гочияеву Д.Ю. ст-ка. 22гр. ИнФ, на тему «Коррупция в Российской империи» научный руководитель к.ф.н., доц. Чотчаева М.Х.
1. Акбашеву М.А. ст-ка. 22гр. ИнФ, на тему «Условия, способствующие распространению коррупции» научный руководитель ст пр. Хубиева Ф.М.
1. Байрамукову Д.Ю. ст-ка 22гр. ИнФ, на тему «Коррупция в образовательных учреждениях» научный руководитель к.ф.н., доц. Токова А.Р.
1. Кипкееву М.Р. ст-ка. 22гр. ИнФ, на тему «Роль СМИ в противодействии коррупции» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Шаманову А.К. ст-ка 22гр. ИнФ, на тему «Коррупция в сфере здравоохранения» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Узденова Т.И. ст-нт. 22гр. ИнФ, на тему «Методы предотвращения коррупционной деятельности» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Голощапову С.Е. ст-ка 22гр. ИнФ, на тему «Коррупция в сфере торговли» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Хачирову Р. Р. ст-ка 22гр. ИнФ, на тему «Громкие коррупционные скандалы в России» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Узденову Ф. К. ст-ка 34гр. ИнФ, на тему «Тема коррупции в литературе» научный руководитель к.ф.н., доц. Биджиева З.С-М.
1. Бугримову С. С. ст-ка 34гр. ИнФ, на тему «Коррупция в политике» научный руководитель к.ф.н., доц. Бадахова Р.Я.
1. Башимову Г. М. ст-ка 31гр. ИнФ, на тему «Антикоррупционные экспертизы» научный руководитель ст пр. Тамбиева М.Д.

РЕШИЛИ:
Студенческую научно-практическую конференцию
«Коррупция и её последствия» признать успешно завершенной.

Председатель:  _______________/М.Х. Чотчаева /
Секретарь:        _______________/Ф.Б. Батчаева /

[bookmark: _GoBack]